

عصب کشی دندان عفونی

عصب کشی دندان عفونی یکی از روش‌های موثر در درمان عفونت دندان است. در این روش، عصب دندان و بافت‌های اطراف آن حذف شده و دندان ترمیم می‌شود. در این مقاله، به بررسی مراحل و نکات مهم در عصب کشی دندان عفونی پرداخته خواهد شد.

عفونت دندان چیست؟

عفونت دندان به عارضه‌ای گفته می‌شود که باعث التهاب و عفونت دندان و بافت‌های اطراف آن می‌شود. عفونت دندان معمولاً ناشی از باکتری‌های موجود در دهان است که با بی‌توجهی به بهداشت دندان، شکستگی دندان، ترک‌های دندان، ترمیم دندان ناموفق یا ضعف سیستم ایمنی بدن همراه است. این عفونت می‌تواند به علائمی مانند حساسیت دندان، خونریزی لثه، بوی بد دهان منجر شود. در صورتی که عفونت دندان درمان نشود، می‌تواند منجر به مشکلات جدی‌تری مانند از بین رفتن دندان، نابودی بافت‌های پیرامون دندان، گسترش عفونت به ناحیه‌های دیگر دهان، گسترش عفونت به بافت‌های نزدیک چهره و یا حتی سرماخوردگی عمیق شود. بنابراین، توجه به درمان عفونت دندان بسیار حائز اهمیت است.

با داشتن بیمه دندانپزشکی می‌توانید تعرفه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

علائم عفونت دندان

علائم عفونت دندان می‌تواند بسته به موقعیت و شدت عفونت متفاوت باشد. برخی از شایع‌ترین علائم عفونت دندان شامل درد، تورم، حساسیت دندان، خونریزی لثه، بوی بد دهان، تب و یا گرفتگی دهان هستند. درد معمولاً هنگام خوردن یا لمس دندان احساس می‌شود و ممکن است در طول شب هم آزار دهنده باشد. تورم نیز معمولاً در ناحیه دندان آلوده رخ می‌دهد و ممکن است باعث کاهش توانایی صحبت کردن و جویدن شود. حساسیت دندان نیز معمولاً در ناحیه دندان آلوده احساس شده و باعث احساس درد و یا حساسیت نسبت به غذاهای سرد و یا گرم می‌گردد. خونریزی لثه و بوی بد دهان نیز معمولاً با عفونت دندان همراه هستند. در صورتی که علائمی از این نوع مشاهده شود، بهتر است به سرعت به دندانپزشک مراجعه کنید.

معرفی [داروی کشتن عصب دندان...](#)

درمان عفونت دندان

درمان عفونت دندان بستگی به شدت عفونت، نوع عفونت، موقعیت دندان و وضعیت فرد دارد. درمان عفونت دندان ممکن است شامل استفاده از آنتی‌بیوتیک‌ها، عصب کشی، کشیدن دندان، ترمیم دندان و یا تزریق دارو به داخل دندان باشد. در مواردی که عفونت دندان بسیار شدید و گسترده است، ممکن است نیاز به جراحی داشته باشد. اگر عفونت دندان باعث شده است که دندان شکسته و یا ترمیم ناکامل شده باشد، احتمالاً نیاز به ترمیم دوباره دندان و یا در برخی موارد کشیدن دندان و ترمیم با دندان مصنوعی وجود دارد. همچنین، پیشگیری از عفونت دندان با مراقبت مداوم و بهداشت دهان، شامل شستشوی دندان، مصرف غذاهای سالم، استفاده از نخ دندان و مراجعه منظم به دندانپزشک برای بررسی دوره‌ای دندان‌ها، بسیار مهم است.

کاهش هزینه عصب کشی دندان و روکش با کارت پزشکی مهراز

عصب کشی دندان عفونی

عصب کشی دندان یک روش درمانی است که در صورت عفونت شدید دندان و ایجاد درد شدید و بهبود نیافتن با درمان های دیگر، به کار می‌رود. در مراحل عصب کشی دندان، پس از بررسی و تشخیص عفونت و نیاز به عصب کشی، ابتدا با داروی بی حس کننده، ناحیه دندان و اطراف آن بی حس می‌شود. سپس با استفاده از دستگاه و مواد ویژه، عصب دندان و بافت های اطراف آن کاملاً حذف می‌شوند. پس از پاکسازی کامل، دندان پر شده و ترمیم می‌شود. در صورتی که عفونت شدید باشد و دندان قابل ترمیم نبوده و یا از دست رفته باشد، نیاز به پوشش دندانی مانند پروتز دندان وجود دارد.

[عصب کشی دندان](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهر از کارت

مراحل عصب کشی دندان عفونی

درمان دندان عفونی یک درمان چند مرحله‌ای و حساس است که به‌طور کامل عفونت را برطرف می‌کند. این روند شامل چند مرحله است:

۱. بی‌حس کردن محل دندان: با تزریق محلول بی‌حس‌کننده به اطراف دندان عفونی بیمار را بی‌حس می‌کنند.
۲. پاکسازی عفونت: پزشک سوراخی در دندان می‌زند و تمام عفونت‌ها را از آن خارج می‌کند.
۳. عصب‌کشی: عصب مربوط به آن دندان را برداشته و جدا می‌کنند.
۴. ضد عفونی کانال: کانال دندان را با محلول‌های ضد عفونی‌کننده تمیز و سالم می‌کنند.
۵. پرکردن دندان: کانال آن را با مواد چسبنده می‌پوشانند تا از راه یافتن عفونت جلوگیری شود.

روش نوین [عصب کشی دندان با لیزر](#)

عصب کشی دندان قبل از ارتودنسی

قبل از ارتودنسی، برای درمان دندان‌های عفونی و برطرف کردن درد شدید، ممکن است نیاز به عصب کشی دندان باشد. در این مورد، پس از بررسی و تشخیص توسط دندانپزشک، با داروی بی‌حس کننده، ناحیه دندان و اطراف آن بی‌حس می‌شود و سپس با استفاده از دستگاه و مواد خاص، عصب دندان و بافت های اطراف آن حذف می‌شوند. پس از عصب کشی، دندان پر شده و در صورت نیاز، قبل از ارتودنسی، ترمیم و تعمیر می‌شود.

روش های مقابله با [ترس از عصب کشی دندان](#)

آیا ارتودنسی باعث لق شدن دندان می‌شود؟

خیر، ارتودنسی به‌طور معمول باعث لق شدن دندان نمی‌شود. در واقع، هدف اصلی ارتودنسی، رفع اشکالات بنیادی دندانی و فکی است. با استفاده از این روش، دندان‌ها به جایگاه اصلی خود منتقل شده و اشکالات دندانی از جمله فاصله‌های بین دندان‌ها، به هم ریخته بودن دندان‌ها و... رفع می‌گردد. در نتیجه، با ارتودنسی، دندان‌ها به جایگاه درست خود منتقل می‌شوند. در برخی موارد، ممکن است ارتودنسی باعث لق شدن دندان شود، اما این موارد نادر هستند و معمولاً به دلیل عوامل غیر قابل پیش‌بینی مانند اصابت نیروی غیر متعادل یا تروما به دندان‌ها رخ می‌دهند.

آشنایی با [عوارض عصب کشی نکردن دندان...](#)

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره [عصب کشی دندان](#)